[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.10.2018
	№
	122-па

п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Сентябрьский от 15.07.2015 № 99-па (в редакции от 08.10.2015 №123-па)

В целях сокращения предоставления малоэффективных налоговых льгот, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования сельское поселение Сентябрьский», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в наименование постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 15.07.2015 № 99-па «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 09.06.2015 № 62-па» (в редакции от 08.10.2015 №123-па):
1.1. изложить подпункт 5.1 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«5.1. Оценка эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот производится отделом учета и отчетности администрации сельского поселения Сентябрьский (далее – уполномоченный орган). Оценка производится ежегодно по итогам прошедшего (отчетного) финансового года, в срок до 1 октября.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2018 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела учета и отчетности-главного бухгалтера О.В.Шабалину.

Глава поселения

                        А.В.Светлаков